АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 июля   2015  г.                                                                                                 № 39

О  проведении публичных  слушаний по проекту  Правил землепользования  и застройки Суводского  сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
       В соответствии со  статьями  28, 31 Градостроительного  кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суводского  сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту  правил землепользования и застройки Суводского  сельского поселения Дубовского муниципального района 21 июля 2015 года:

- ст.Суводская в помещении МКУК Дом культуры Суводского сельского поселения в 10-00ч.
     2. Комиссии  по подготовке  правил землепользования и застройки обеспечить ознакомление проекта в здании администрации Суводского сельского поселения по адресу: ул. Центральная,13 ст. Суводская  Дубовского района Волгоградской области, принять меры к оповещению граждан и обеспечить  всем заинтересованным лицам равные  возможности  для выражения своего мнения.

     3. Предложения  и замечания по вопросам, обсуждаемым  на публичных слушаниях, заявки  на участие в публичных слушаниях принимаются  с момента размещения  настоящего постановления на официальном сайте  администрации Суводского сельского поселения в сети «Интернет» до 16 часов 00 минут  20 июля 2015 года  в здании администрации Суводского сельского поселения по адресу: 404015 ул. Степная,1 ст.Суводская Дубовского района Волгоградской области (ответственное лицо глава сельского поселения – Мохов Ю.В..).

     4. Заключение  о результатах публичных слушаний  обнародовать и разместить его на официальном сайте администрации Суводского  сельского поселения в сети «Интернет».
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Суводского
сельского поселения:                                                              Ю.В.Мохов